
e-mail: glasnik@gazibaba.gov.mk http://www.gazibaba.gov.mk

GLASNIKSLU@BEN
Op{tina Gazi Baba

04 септември 2020 | Izleguva po potreba | Godina XV | broj 10



04 септември 2020 Broj 10/ 3"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ
ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ЕКСКУРЗИИ,

ИЗЛЕТИ И ДРУГИ ВОНУЧИЛИШНИ АКТИВНОСТИ НА УЧЕНИЦИТЕ
ОД ООУ ''СТИВ НАУМОВ'' - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за екскурзии, излети и други
вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, што
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 31.08.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-2864/1                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2020 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



04 септември 2020"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"4 / Broj 10

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 42 од Законот за основното образование (''Службен весник на
РСМ'' бр.161/19), член 7 став (1) од Правилникот за начинот на изведување на екскурзиите, излетите и
другите вонучилишни активности на учениците од основните училишта, бр.12-13487/1 од 19.11.2019
година и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Програмата за екскурзии, излети и други вонучилишни
активности на учениците од ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, Советот на
Општина Гази Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден 31.08.2020 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
ЕКСКУРЗИИ, ИЗЛЕТИ И ДРУГИ ВОНУЧИЛИШНИ АКТИВНОСТИ

НА УЧЕНИЦИТЕ ОД ООУ ''СТИВ НАУМОВ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за екскурзии, излети и други

вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на Програмата за екскурзии,

излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје, за учебната
2020/2021 година.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-2706/3                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2020 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ
ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ЕКСКУРЗИИ,

ИЗЛЕТИ И ДРУГИ ВОНУЧИЛИШНИ АКТИВНОСТИ НА УЧЕНИЦИТЕ ОД
ООУ ''ГРИГОР ПРЛИЧЕВ'' - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за екскурзии, излети и други
вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година,
што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 31.08.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-2864/2                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2020 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 42 од Законот за основното образование (''Службен весник на
РСМ'' бр.161/19), член 7 став (1) од Правилникот за начинот на изведување на екскурзиите, излетите и
другите вонучилишни активности на учениците од основните училишта, бр.12-13487/1 од 19.11.2019
година и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Програмата за екскурзии, излети и други вонучилишни
активности на учениците од ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, Советот на
Општина Гази Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден 31.08.2020 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
ЕКСКУРЗИИ, ИЗЛЕТИ И ДРУГИ ВОНУЧИЛИШНИ АКТИВНОСТИ

НА УЧЕНИЦИТЕ ОД ООУ ''ГРИГОР ПРЛИЧЕВ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за екскурзии, излети и други

вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на Програмата за екскурзии,

излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје, за учебната
2020/2021 година.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-2706/4                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2020 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                              Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ
ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ЕКСКУРЗИИ,

ИЗЛЕТИ И ДРУГИ ВОНУЧИЛИШНИ АКТИВНОСТИ НА УЧЕНИЦИТЕ
ОД ООУ ''25 МАЈ'' - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за екскурзии, излети и други
вонучилишни активности на учениците од ООУ ''25 Мај'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, што
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 31.08.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-2864/3                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2020 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



04 септември 2020"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"8 / Broj 10

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 42 од Законот за основното образование (''Службен весник на
РСМ'' бр.161/19), член 7 став (1) од Правилникот за начинот на изведување на екскурзиите, излетите и
другите вонучилишни активности на учениците од основните училишта, бр.12-13487/1 од 19.11.2019
година и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Програмата за екскурзии, излети и други вонучилишни
активности на учениците од ООУ ''25 Мај'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, Советот на Општина
Гази Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден 31.08.2020 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
ЕКСКУРЗИИ, ИЗЛЕТИ И ДРУГИ ВОНУЧИЛИШНИ АКТИВНОСТИ

НА УЧЕНИЦИТЕ ОД ООУ ''25 МАЈ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за екскурзии, излети и други

вонучилишни активности на учениците од ООУ ''25 Мај'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на Програмата за екскурзии,

излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ ''25 Мај'' - Скопје, за учебната 2020/2021
година.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-2706/5                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2020 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                              Тони Бојковски, с.р.



04 септември 2020 Broj 10/ 9"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ
ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ЕКСКУРЗИИ,

ИЗЛЕТИ И ДРУГИ ВОНУЧИЛИШНИ АКТИВНОСТИ НА УЧЕНИЦИТЕ
ОД ООУ ''ВЕРА ЈОЦИЌ'' - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за екскурзии, излети и други
вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, што
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 31.08.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-2864/4                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2020 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 42 од Законот за основното образование (''Службен весник на
РСМ'' бр.161/19), член 7 став (1) од Правилникот за начинот на изведување на екскурзиите, излетите и
другите вонучилишни активности на учениците од основните училишта, бр.12-13487/1 од 19.11.2019
година и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Програмата за екскурзии, излети и други вонучилишни
активности на учениците од ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, Советот на Општина
Гази Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден 31.08.2020 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ
НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''ВЕРА ЈОЦИЌ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за екскурзии, излети и други

вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на Програмата за екскурзии,

излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, за учебната
2020/2021 година.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-2706/6                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2020 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                              Тони Бојковски, с.р.



04 септември 2020 Broj 10/ 11"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ
ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ЕКСКУРЗИИ,

ИЗЛЕТИ И ДРУГИ ВОНУЧИЛИШНИ АКТИВНОСТИ НА УЧЕНИЦИТЕ ОД
ООУ ''ДАНЕ КРАПЧЕВ'' - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за екскурзии, излети и други
вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година,
што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 31.08.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-2864/5                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2020 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 42 од Законот за основното образование (''Службен весник на
РСМ'' бр.161/19), член 7 став (1) од Правилникот за начинот на изведување на екскурзиите, излетите и
другите вонучилишни активности на учениците од основните училишта, бр.12-13487/1 од 19.11.2019
година и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Програмата за екскурзии, излети и други вонучилишни
активности на учениците од ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, Советот на
Општина Гази Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден 31.08.2020 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
ЕКСКУРЗИИ, ИЗЛЕТИ И ДРУГИ ВОНУЧИЛИШНИ АКТИВНОСТИ

НА УЧЕНИЦИТЕ ОД ООУ ''ДАНЕ КРАПЧЕВ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за екскурзии, излети и други

вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на Програмата за екскурзии,

излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје, за учебната
2020/2021 година.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-2706/7                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2020 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.



04 септември 2020 Broj 10/ 13"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ
ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ЕКСКУРЗИИ,

ИЗЛЕТИ И ДРУГИ ВОНУЧИЛИШНИ АКТИВНОСТИ НА УЧЕНИЦИТЕ ОД
ООУ ''КИРИЛ И МЕТОДИЈ'' - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за екскурзии, излети и други
вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година,
што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 31.08.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-2864/6                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2020 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.



04 септември 2020"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"14 / Broj 10

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 42 од Законот за основното образование (''Службен весник на
РСМ'' бр.161/19), член 7 став (1) од Правилникот за начинот на изведување на екскурзиите, излетите и
другите вонучилишни активности на учениците од основните училишта, бр.12-13487/1 од 19.11.2019
година и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Програмата за екскурзии, излети и други вонучилишни
активности на учениците од ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, Советот на
Општина Гази Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден 31.08.2020 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
ЕКСКУРЗИИ, ИЗЛЕТИ И ДРУГИ ВОНУЧИЛИШНИ АКТИВНОСТИ

НА УЧЕНИЦИТЕ ОД ООУ ''КИРИЛ И МЕТОДИЈ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за екскурзии, излети и други

вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на Програмата за екскурзии,

излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје, за учебната
2020/2021 година.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-2706/8                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2020 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                              Тони Бојковски, с.р.



04 септември 2020 Broj 10/ 15"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ
ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ЕКСКУРЗИИ,

ИЗЛЕТИ И ДРУГИ ВОНУЧИЛИШНИ АКТИВНОСТИ НА УЧЕНИЦИТЕ ОД
ООУ ''КРСТЕ МИСИРКОВ'' - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за екскурзии, излети и други
вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година,
што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 31.08.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-2864/7                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2020 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                          Борис Георгиевски, с.р.



04 септември 2020"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"16 / Broj 10

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 42 од Законот за основното образование (''Службен весник на
РСМ'' бр.161/19), член 7 став (1) од Правилникот за начинот на изведување на екскурзиите, излетите и
другите вонучилишни активности на учениците од основните училишта, бр.12-13487/1 од 19.11.2019
година и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Програмата за екскурзии, излети и други вонучилишни
активности на учениците од ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, Советот на
Општина Гази Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден 31.08.2020 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
ЕКСКУРЗИИ, ИЗЛЕТИ И ДРУГИ ВОНУЧИЛИШНИ АКТИВНОСТИ

НА УЧЕНИЦИТЕ ОД  ООУ ''КРСТЕ МИСИРКОВ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за екскурзии, излети и други

вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на Програмата за екскурзии,

излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје, за учебната
2020/2021 година.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-2706/9                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2020 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.



04 септември 2020 Broj 10/ 17"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ
ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ЕКСКУРЗИИ,

ИЗЛЕТИ И ДРУГИ ВОНУЧИЛИШНИ АКТИВНОСТИ НА УЧЕНИЦИТЕ
ОД ООУ ''КРУМ ТОШЕВ'' - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за екскурзии, излети и други
вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, што
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 31.08.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-2864/8                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2020 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.



04 септември 2020"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"18 / Broj 10

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 42 од Законот за основното образование (''Службен весник на
РСМ'' бр.161/19), член 7 став (1) од Правилникот за начинот на изведување на екскурзиите, излетите и
другите вонучилишни активности на учениците од основните училишта, бр.12-13487/1 од 19.11.2019
година и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Програмата за екскурзии, излети и други вонучилишни
активности на учениците од ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, Советот на
Општина Гази Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден 31.08.2020 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
ЕКСКУРЗИИ, ИЗЛЕТИ И ДРУГИ ВОНУЧИЛИШНИ АКТИВНОСТИ

НА УЧЕНИЦИТЕ ОД  ООУ ''КРУМ ТОШЕВ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за екскурзии, излети и други

вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на Програмата за екскурзии,

излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје, за учебната
2020/2021 година.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-2706/10                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2020 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.



04 септември 2020 Broj 10/ 19"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ
ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ЕКСКУРЗИИ,

ИЗЛЕТИ И ДРУГИ ВОНУЧИЛИШНИ АКТИВНОСТИ НА УЧЕНИЦИТЕ
ОД ООУ ''НАУМ НАУМОВСКИ - БОРЧЕ'' - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА

2020/2021 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за екскурзии, излети и други
вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Наум Наумовски-Борче'' - Скопје, за учебната 2020/2021
година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 31.08.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-2864/9                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2020 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



04 септември 2020"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"20 / Broj 10

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 42 од Законот за основното образование (''Службен весник на
РСМ'' бр.161/19), член 7 став (1) од Правилникот за начинот на изведување на екскурзиите, излетите и
другите вонучилишни активности на учениците од основните училишта, бр.12-13487/1 од 19.11.2019
година и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Програмата за екскурзии, излети и други вонучилишни
активности на учениците од ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година,
Советот на Општина Гази Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден 31.08.2020 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
ЕКСКУРЗИИ, ИЗЛЕТИ И ДРУГИ ВОНУЧИЛИШНИ АКТИВНОСТИ

НА УЧЕНИЦИТЕ ОД  ООУ ''НАУМ НАУМОВСКИ - БОРЧЕ''
- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за екскурзии, излети и други

вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' - Скопје, за учебната 2020/2021
година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на Програмата за екскурзии,

излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' - Скопје, за
учебната 2020/2021 година.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-2706/11                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2020 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.



04 септември 2020 Broj 10/ 21"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ
ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ЕКСКУРЗИИ,

ИЗЛЕТИ И ДРУГИ ВОНУЧИЛИШНИ АКТИВНОСТИ НА УЧЕНИЦИТЕ ОД
ООУ ''НАУМ ОХРИДСКИ'' - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за екскурзии, излети и други
вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година,
што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 31.08.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-2864/10                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2020 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



04 септември 2020"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"22 / Broj 10

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 42 од Законот за основното образование (''Службен весник на
РСМ'' бр.161/19), член 7 став (1) од Правилникот за начинот на изведување на екскурзиите, излетите и
другите вонучилишни активности на учениците од основните училишта, бр.12-13487/1 од 19.11.2019
година и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Програмата за екскурзии, излети и други вонучилишни
активности на учениците од ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, Советот на
Општина Гази Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден 31.08.2020 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
ЕКСКУРЗИИ, ИЗЛЕТИ И ДРУГИ ВОНУЧИЛИШНИ АКТИВНОСТИ

НА УЧЕНИЦИТЕ ОД  ООУ ''НАУМ ОХРИДСКИ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за екскурзии, излети и други

вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на Програмата за екскурзии,

излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје, за учебната
2020/2021 година.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-2706/12                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2020 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                              Тони Бојковски, с.р.



04 септември 2020 Broj 10/ 23"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ
ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ЕКСКУРЗИИ,

ИЗЛЕТИ И ДРУГИ ВОНУЧИЛИШНИ АКТИВНОСТИ НА УЧЕНИЦИТЕ
ОД ООУ ''ЊЕГОШ'' - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за екскурзии, излети и други
вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Његош'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, што
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 31.08.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-2864/11                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2020 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



04 септември 2020"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"24 / Broj 10

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 42 од Законот за основното образование (''Службен весник на
РСМ'' бр.161/19), член 7 став (1) од Правилникот за начинот на изведување на екскурзиите, излетите и
другите вонучилишни активности на учениците од основните училишта, бр.12-13487/1 од 19.11.2019
година и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Програмата за екскурзии, излети и други вонучилишни
активности на учениците од ООУ ''Његош'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, Советот на Општина
Гази Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден 31.08.2020 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
ЕКСКУРЗИИ, ИЗЛЕТИ И ДРУГИ ВОНУЧИЛИШНИ АКТИВНОСТИ

НА УЧЕНИЦИТЕ ОД  ООУ ''ЊЕГОШ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за екскурзии, излети и други

вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Његош'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на Програмата за екскурзии,

излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Његош'' - Скопје, за учебната 2020/2021
година.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-2706/13                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2020 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.



04 септември 2020 Broj 10/ 25"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ ''ГРИГОР ПРЛИЧЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје, за
учебната 2020/2021 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
31.08.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-2864/12                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2020 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                          Борис Георгиевски, с.р.



04 септември 2020"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"26 / Broj 10

Врз основа на член 49 став (8) од Законот за основното образование (''Службен весник на РСМ''
бр.161/19), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен
весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен
гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложената Програма за работа на ООУ
''Григор Прличев'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, бр.02-8/37 од 17.07.2020 година, Советот на
Општина Гази Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден 31.08.2020 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА
РАБОТА НА ООУ ''ГРИГОР ПРЛИЧЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје,

за учебната 2020/2021 година, предложена од училишниот одбор на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје, со
одлука бр.02-8/37 од 17.07.2020 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје.

Член 3
Се задолжува општинското основно училиште, одлуката за донесување на Програмата за работа на

ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година и Програмата за работа на ООУ ''Григор
Прличев'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, во електронска форма да ги достави до Бирото за развој
на образованието и Државниот просветен инспекторат до 15.09.2020 година, во согласност со закон.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-2706/14                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2020 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.



04 септември 2020 Broj 10/ 27"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ
НА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ ''25 МАЈ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, за учебната
2020/2021 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 31.08.2020
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-2864/13                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2020 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.



04 септември 2020"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"28 / Broj 10

Врз основа на член 49 став (8) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник на
РСМ'' бр.161/19), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложената Програма за
работа на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, бр.02-297/1 од 13.08.2020 година, Советот
на Општина Гази Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден 31.08.2020 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА
РАБОТА НА ООУ ''25 МАЈ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, за учебната

2020/2021 година, предложена од училишниот одбор на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, со одлука бр.02-297/1 од
13.08.2020 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор на ООУ ''25 Мај'' - Скопје.

Член 3
Се задолжува општинското основно училиште, одлуката за донесување на Програмата за работа на

ООУ ''25 Мај'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година и Програмата за работа на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, за
учебната 2020/2021 година, во електронска форма да ги достави до Бирото за развој на образованието и
Државниот просветен инспекторат до 15.09.2020 година, во согласност со закон.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-2706/15                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2020 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



04 септември 2020 Broj 10/ 29"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ ''ВЕРА ЈОЦИЌ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, за
учебната 2020/2021 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
31.08.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-2864/14                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2020 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



04 септември 2020"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"30 / Broj 10

Врз основа на член 49 став (8) од Законот за основното образование (''Службен весник на РСМ''
бр.161/19), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен
весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен
гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложената Програма за работа на ООУ
''Вера Јоциќ'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, бр.03-185/3 од 08.07.2020 година, Советот на
Општина Гази Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден 31.08.2020 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА
РАБОТА НА ООУ ''ВЕРА ЈОЦИЌ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, за

учебната 2020/2021 година, предложена од училишниот одбор на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, со одлука
бр.03-185/3 од 08.07.2020 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје.

Член 3
Се задолжува општинското основно училиште, одлуката за донесување на Програмата за работа на

ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година и Програмата за работа на ООУ ''Вера Јоциќ'' -
Скопје, за учебната 2020/2021 година, во електронска форма да ги достави до Бирото за развој на
образованието и Државниот просветен инспекторат до 15.09.2020 година, во согласност со закон.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-2706/16                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2020 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                              Тони Бојковски, с.р.



04 септември 2020 Broj 10/ 31"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ ''ДАНЕ КРАПЧЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје, за
учебната 2020/2021 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
31.08.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-2864/15                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2020 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.



04 септември 2020"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"32 / Broj 10

Врз основа на член 49 став (8) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник на
РСМ'' бр.161/19), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложената Програма за
работа на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, бр.02-497/5 од 12.08.2020 година,
Советот на Општина Гази Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден 31.08.2020 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА
РАБОТА НА ООУ ''ДАНЕ КРАПЧЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје, за

учебната 2020/2021 година, предложена од училишниот одбор на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје, со одлука
бр.02-497/5 од 12.08.2020 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје.

Член 3
Се задолжува општинското основно училиште, одлуката за донесување на Програмата за работа на

ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година и Програмата за работа на ООУ ''Дане
Крапчев'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, во електронска форма да ги достави до Бирото за развој
на образованието и Државниот просветен инспекторат до 15.09.2020 година, во согласност со закон.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-2706/17                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2020 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.



04 септември 2020 Broj 10/ 33"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ ''КИРИЛ И МЕТОДИЈ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје,
за учебната 2020/2021 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
31.08.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-2864/16                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2020 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



04 септември 2020"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"34 / Broj 10

Врз основа на член 49 став (8) од Законот за основното образование (''Службен весник на РСМ''
бр.161/19), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен
весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен
гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложената Програма за работа на
ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, бр.02-22/26 од 13.08.2020 година,
Советот на Општина Гази Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден 31.08.2020 година,
донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА
РАБОТА НА ООУ ''КИРИЛ И МЕТОДИЈ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје,

за учебната 2020/2021 година, предложена од училишниот одбор на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје, со
одлука бр.02-22/26 од 13.08.2020 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје.

Член 3
Се задолжува општинското основно училиште, одлуката за донесување на Програмата за работа на

ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година и Програмата за работа на ООУ ''Кирил и
Методиј'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, во електронска форма да ги достави до Бирото за развој
на образованието и Државниот просветен инспекторат до 15.09.2020 година, во согласност со закон.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-2706/18                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2020 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                              Тони Бојковски, с.р.



04 септември 2020 Broj 10/ 35"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ ''КРСТЕ МИСИРКОВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје, за
учебната 2020/2021 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
31.08.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-2864/17                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2020 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.



04 септември 2020"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"36 / Broj 10

Врз основа на член 49 став (8) од Законот за основното образование (''Службен весник на РСМ''
бр.161/19), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен
весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен
гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложената Програма за работа на ООУ
''Крсте Мисирков'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, бр.02-332/3 од 12.08.2020 година, Советот на
Општина Гази Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден 31.08.2020 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА
РАБОТА НА ООУ ''КРСТЕ МИСИРКОВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје,

за учебната 2020/2021 година, предложена од училишниот одбор на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје, со
одлука бр.02-332/3 од 12.08.2020 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје.

Член 3
Се задолжува општинското основно училиште, одлуката за донесување на Програмата за работа на

ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година и Програмата за работа на ООУ ''Крсте
Мисирков'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, во електронска форма да ги достави до Бирото за
развој на образованието и Државниот просветен инспекторат до 15.09.2020 година, во согласност со
закон.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-2706/19                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2020 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.



04 септември 2020 Broj 10/ 37"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ ''КРУМ ТОШЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје, за
учебната 2020/2021 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
31.08.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-2864/18                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2020 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



04 септември 2020"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"38 / Broj 10

Врз основа на член 49 став (8) од Законот за основното образование (''Службен весник на РСМ''
бр.161/19), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен
весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен
гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложената Програма за работа на ООУ
''Крум Тошев'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, бр.02-225/2 од 13.08.2020 година, Советот на
Општина Гази Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден 31.08.2020 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА
РАБОТА НА ООУ ''КРУМ ТОШЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје, за

учебната 2020/2021 година, предложена од училишниот одбор на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје, со одлука
бр.02-225/2 од 13.08.2020 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје.

Член 3
Се задолжува општинското основно училиште, одлуката за донесување на Програмата за работа на

ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година и Програмата за работа на ООУ ''Крум Тошев''
- Скопје, за учебната 2020/2021 година, во електронска форма да ги достави до Бирото за развој на
образованието и Државниот просветен инспекторат до 15.09.2020 година, во согласност со закон.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-2706/20                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2020 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.



04 септември 2020 Broj 10/ 39"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ ''НАУМ НАУМОВСКИ - БОРЧЕ''

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ ''Наум Наумовски-Борче'' -
Скопје, за учебната 2020/2021 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана
на ден 31.08.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-2864/19                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2020 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.



04 септември 2020"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"40 / Broj 10

Врз основа на член 49 став (8) од Законот за основното образование (''Службен весник на РСМ''
бр.161/19), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен
весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен
гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложената Програма за работа на ООУ
''Наум Наумовски - Борче'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, бр.02-10/26 од 11.08.2020 година,
Советот на Општина Гази Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден 31.08.2020 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА
НА ООУ ''НАУМ НАУМОВСКИ - БОРЧЕ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' -

Скопје, за учебната 2020/2021 година, предложена од училишниот одбор на ООУ ''Наум Наумовски - Борче''
- Скопје, со одлука бр.02-10/26 од 11.08.2020 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' - Скопје.

Член 3
Се задолжува општинското основно училиште, одлуката за донесување на Програмата за работа на

ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година и Програмата за работа на ООУ
''Наум Наумовски - Борче'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, во електронска форма да ги достави до
Бирото за развој на образованието и Државниот просветен инспекторат до 15.09.2020 година, во
согласност со закон.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-2706/21                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2020 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



04 септември 2020 Broj 10/ 41"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ ''НАУМ ОХРИДСКИ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје, за
учебната 2020/2021 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
31.08.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-2864/20                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2020 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.



04 септември 2020"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"42 / Broj 10

Врз основа на член 49 став (8) од Законот за основното образование (''Службен весник на РСМ''
бр.161/19), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен
весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен
гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложената Програма за работа на
ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, бр.02-06/126 од 12.08.2020 година,
Советот на Општина Гази Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден 31.08.2020 година,
донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА
РАБОТА НА ООУ ''НАУМ ОХРИДСКИ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје,

за учебната 2020/2021 година, предложена од училишниот одбор на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје, со
одлука бр.02-06/126 од 12.08.2020 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје.

Член 3
Се задолжува општинското основно училиште, одлуката за донесување на Програмата за работа на

ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година и Програмата за работа на ООУ ''Наум
Охридски'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, во електронска форма да ги достави до Бирото за
развој на образованието и Државниот просветен инспекторат до 15.09.2020 година, во согласност со
закон.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-2706/22                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2020 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                              Тони Бојковски, с.р.



04 септември 2020 Broj 10/ 43"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ ''ЊЕГОШ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ ''Његош'' - Скопје, за учебната
2020/2021 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 31.08.2020
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-2864/21                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2020 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



04 септември 2020"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"44 / Broj 10

Врз основа на член 49 став (8) од Законот за основното образование (''Службен весник на РСМ''
бр.161/19), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен
весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен
гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложената Програма за работа на ООУ
''Његош'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, бр.02-266 од 11.08.2020 година, Советот на Општина Гази
Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден 31.08.2020 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА
РАБОТА НА ООУ ''ЊЕГОШ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''Његош'' - Скопје, за учебната

2020/2021 година, предложена од училишниот одбор на ООУ ''Његош'' - Скопје, со одлука бр.02-266 од
11.08.2020 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Његош'' - Скопје.

Член 3
Се задолжува општинското основно училиште, одлуката за донесување на Програмата за работа на

ООУ ''Његош'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година и Програмата за работа на ООУ ''Његош'' - Скопје, за
учебната 2020/2021 година, во електронска форма да ги достави до Бирото за развој на образованието и
Државниот просветен инспекторат до 15.09.2020 година, во согласност со закон.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-2706/23                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2020 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                              Тони Бојковски, с.р.



04 септември 2020 Broj 10/ 45"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА
ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА

ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНАТА ЧИСТОТА И ЗЕЛЕНИЛОТО НА
ЈАВНИТЕ ПОВРШИНИ, НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА

ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за изменување и дополнување на
Програмата за одржување на јавната чистота и зеленилото на јавните површини, на подрачјето на
Општина Гази Баба за 2020 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана
на ден 31.08.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-2864/22                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2020 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



04 септември 2020"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"46 / Broj 10

Врз основа на член 11 став (1) точка 8 од Законот за јавните претпријатија (''Службен весник на РМ''
бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18,
35/19 и ''Службен весник на РСМ'' бр 275/19), член 36 став (1) точка 6 и член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Одлуката
за изменување и дополнување на Програмата за одржување на јавната чистота и зеленилото на јавните
површини, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2020 година, бр.02-100/3 од 27.07.2020 година,
донесена од управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, Советот на Oпштина Гази Баба на
Четириесет и втората седница одржана на ден 31.08.2020 година донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА
ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА

ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНАТА ЧИСТОТА И ЗЕЛЕНИЛОТО НА
ЈАВНИТЕ ПОВРШИНИ, НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА

ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Одлуката за изменување и дополнување на

Програмата за одржување на јавната чистота и зеленилото на јавните површини, на подрачјето на
Општина Гази Баба за 2020 година, бр.02-100/3 од 27.07.2020 година, донесена од управниот одбор на ЈКП
''Гази Баба - 2007'' - Скопје.  

Член 2
Одлуката да се достави до ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-2706/24                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2020 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.



04 септември 2020 Broj 10/ 47"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА
ПОДНЕСУВАЊЕ НА ПРИЈАВА ПО ВТОРИОТ ПОВИК ЗА ПРЕДЛОГ - ПРОЕКТИ 

"ПОДГОТОВКА НА ТЕХНИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ИНФРАСТРУКТУРНИ 
ПРОЕКТИ: "ФОНД ЗА ТЕХНИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА" - ЗА "ОСНОВЕН ПРОЕКТ

ЗА ПРЕЧИСТУВАЊЕ НА ОТПАДНИТЕ ВОДИ СО ДВЕ ПРЕЧИСТИТЕЛНИ 
СТАНИЦИ, ВО НАСЕЛЕНО МЕСТО ЦРЕШЕВО" 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност за поднесување на пријава по вториот повик за
предлог-проекти "Подготовка на техничка документација за инфраструктурни проекти: "Фонд за техничка
документација"  - за "Основен проект за пречистување на отпадните води со две пречистителни станици
во населено место Црешево", што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
31.08.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-2864/23                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2020 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.



04 септември 2020"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"48 / Broj 10

Врз основа на член 22 став (1) точка 3 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Четириесет
и втората седница одржана на ден 31.08.2020 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ПОДНЕСУВАЊЕ НА ПРИЈАВА
ПО ВТОРИОТ ПОВИК ЗА ПРЕДЛОГ - ПРОЕКТИ "ПОДГОТОВКА НА
ТЕХНИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ИНФРАСТРУКТУРНИ ПРОЕКТИ:

"ФОНД ЗА ТЕХНИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА" - ЗА "ОСНОВЕН ПРОЕКТ
ЗА ПРЕЧИСТУВАЊЕ НА ОТПАДНИТЕ ВОДИ СО ДВЕ ПРЕЧИСТИТЕЛНИ

СТАНИЦИ, ВО НАСЕЛЕНО МЕСТО ЦРЕШЕВО" 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност за поднесување на пријава по вториот повик за

предлог-проекти "Подготовка на техничка документација за инфраструктурни проекти: "Фонд за техничка
документација".

Член 2
Согласноста од членот 1 на оваа одлука се однесува за: "Основен проект за пречистување на

отпадните води со две пречистителни станици во населено место Црешево".

Член 3
Се задолжува секторот за локален економски развој и информациско -комуникациски развој да ја

спроведе оваа одлука.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-2706/25                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2020 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.



04 септември 2020 Broj 10/ 49"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ
НА СПОРТСКИ ИГРАЛИШТА ВО ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

1. Се објавува Програмата за изведување на спортски игралишта во Општина Гази Баба, што Советот
на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 31.08.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-2864/24                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2020 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.



04 септември 2020"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"50 / Broj 10

Врз основа на членот 22 став (1) точка 5 и членот 36 став (1) точките 6 и 15 од Законот за локалната
самоуправа (“Службен весник на Република Македонија“ број 05/2002), членот 73 став (1) алинеја 17 и
став (4) од Законот за градење (“Службен весник на Република Македонија“ броевите 130/2009, 124/2010,
18/2011, 18/2011, 36/2011, 49/2011, 54/2011, 59/2011, 13/2012, 39/2012, 144/2012, 25/2013, 70/2013,
79/2013, 137/2013, 163/2013, 27/2014, 28/2014, 42/2014, 115/2014, 149/2014, 187/2014, 44/2015, 129/2015,
129/2015, 217/2015, 226/2015, 30/2016, 31/2016, 39/2016, 71/2016, 103/2016, 132/2016, 35/2018, 64/2018,
168/2018, 244/2019 и 18/2020), членот 18 од Правилникот за формата и содржината на барањето,
потребната документација и образецот на решението за изведување на градбите односно поставување на
опремата за кои не е потребно одобрение за градење (“Службен весник на Република Македонија“
броевите 51/2015, 28/2016 и 82/2016) и членот 151 став 2 од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(“Службен гласник на Општина Гази Баба“ броевите 4/2006 и 12/2013), Советот на Општина Гази Баба на
Четириесет и втората седница одржана на ден 31.08.2020 година, донесе

П Р О Г Р А М А

ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ НА СПОРТСКИ
ИГРАЛИШТА ВО ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Член 1
Со оваа Програма за изведување на спортски игралишта во Општина Гази Баба (во натамошниот

текст: Програма), се утврдува изградба на отворени и затворени спортски игралишта во сопственост на
Општина Гази Баба, доколку игралиштата не се предвидени со урбанистичкиот план или урбанистичко-
планската документација.

Член 2
(1) Се утврдуваат микролокациските услови за изведување на спортски игралишта во Општинското

основно училиште “25 Мај“ на улица “Алија Авдовиќ“ број 6 во населба Сингелиќ, Општина Гази Баба, на
КП 2190/1 ИЛ 6584 КО Сингелиќ-1, во сопственост на Општина Гази Баба, видно од ДУП Изменување и
дополнување на Детален урбанистички план во населба “Методија Андонов Ченто“ дел од МЗ “Јане
Сандански“ на улиците „Антон Попов“, “Алија Авдовиќ“, “Христофор Жефаровиќ“ и “Христо Татарчев“,
Урбан блок 1 број на парцела 1.1, со Одлука број 07-546/2 од 12 јули 2002 година година (“Службен
гласник на Град Скопје“ број 9/200209) донесена од Советот на Општина Гази Баба, а во согласност со
Изводот од ДУП број 496/2020 заведен под број 28-3/1874-2 од 10 август 2020 година издаден од Општина
Гази Баба.

(2) Општинското основно училиште “25 Мај“ на улица “Алија Авдовиќ“ број 6 во населба Сингелиќ,
Општина Гази Баба, на КП 2190/1 ИЛ 26552 КО Сингелиќ-1, е сопственост на Општина Гази Баба.

(3) Градежното земјиште предвидено за изведување на спортските игалишта во Општинското
основно училиште “25 Мај“ на улица “Алија Авдовиќ“ број 6 во населба Сингелиќ, Општина Гази Баба, на
КП 2190/1 ИЛ 6584 КО Сингелиќ-1, е сопственост на Република Македонија.

(4) Спортски игралишта од ставот (1) на овој член се: (а) покриен балон со вештачка трева со
димензии 44 х 24 м со површина од 1.056 м2, (б) отворено игралиште за фудбал со вештачка трева со
димензии 65 х 35 м со површина од 2.275 м2, (в) игралиште за кошарка со димензии 17 х 16 м со површина
од 272 м2.

(5) Придружни содржини на спортските игралишта од ставот (4) на овој член се: (а) монтажен објект
во функција на спортските игралишта со површина од 200 м2, (б) 8 клупи за рекреација, (в) 2 стази за
шетање, (г) 10 паркинг места, (д) 5 детски играчки, и (ѓ) парк и зеленило во дворното место.

(6) Графичката скица на спортските игралишта од ставот (1) на овој член е составен дел на оваа
Програма.
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Член 3
Оваа Програма влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Гази Баба“.
По еден примерок од оваа Програма се доставува до: архивата и надлежните сектори на Општина

Гази Баба.

                        Број 09-2706/26                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2020 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА
ПОГОЛЕМ ОПФАТ НА ДЕЦА ВО ВОСПИТНИТЕ ГРУПИ, ВО ОБЈЕКТИТЕ

НА ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност за поголем опфат на деца во воспитните групи, во
објектите на ЈУДГ ''Детска радост''' - Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја
донесе на седницата одржана на ден 31.08.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-2864/25                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2020 година                                          НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 64 став (5) од Законот за заштита на децата (''Службен весник на РМ'' бр.23/13,
12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и "Службен весник на РСМ"
бр.104/19, 146/19 и 275/19), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), постапувајќи по барањето на ЈУДГ
''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје, бр.09-2634/1 од 14.08.2020 година, Советот на Општина
Гази Баба на Четириесет и втората седница одржана на ден 31.08.2020 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ПОГОЛЕМ ОПФАТ
НА ДЕЦА ВО ВОСПИТНИТЕ ГРУПИ ВО ОБЈЕКТИТЕ НА

ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност за поголем опфат на деца во воспитните групи во

објектите на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје, врз основа на барање бр.09-2634/1 од
14.08.2020 година. 

Член 2
Согласноста од член 1 на оваа одлука, се однесува за период од влегување во сила на оваа одлука

до 01.09.2021 година. 

Член 3
Одлуката да се достави до управниот одбор на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје.

Член 4
Со денот на влегување во сила на оваа одлука, престанува да важи Одлуката за давање согласност

за поголем опфат на деца во воспитните групи, во објектите на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба
- Скопје (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.13/19). 

Член 5
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-2706/27                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2020 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                              Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ
СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКИТЕ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА

ТРИМЕСЕЧНИТЕ ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАИ ЗА РАБОТА И
РЕЗУЛТАТИТЕ ОД РАБОТЕЊЕТО НА ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007''

- СКОПЈЕ, ЗА ПРВОТО И ВТОРОТО ТРИМЕСЕЧЈЕ ОД 2020 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуките за усвојување на тримесечните
финансиски извештаи за работа и резултатите од работењето на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за првото
и второто тримесечје од 2020 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана
на ден 31.08.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-2864/26                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2020 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 5 став (3) од Законот за јавните претпријатија (''Службен весник на РМ'' бр.38/96,
6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12,  119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и
''Службен весник на РСМ'' бр 275/19), член 36 став (1) точка 9 од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Одлуката за усвојување на
тримесечниот финансиски извештај за работа и резултатите од работењето на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' -
Скопје, за првото тримесечје од 2020 година, бр.02-107/3 од 24.08.2020 година и Одлуката за усвојување
на тримесечниот финансиски извештај за работа и резултатите од работењето на ЈКП ''Гази Баба - 2007''
- Скопје, за второто тримесечје од 2020 година, бр.02-107/4 од 24.08.2020 година, донесена од управниот
одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, Советот на Oпштина Гази Баба на Четириесет и втората седница
одржана на ден 31.08.2020 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКИТЕ ЗА
УСВОЈУВАЊЕ НА ТРИМЕСЕЧНИТЕ ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАИ ЗА

РАБОТА И РЕЗУЛТАТИТЕ ОД РАБОТЕЊЕТО НА ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007''
- СКОПЈЕ, ЗА ПРВОТО И ВТОРОТО ТРИМЕСЕЧЈЕ ОД 2020 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Одлуката за усвојување на тримесечниот

финансиски извештај за работа и резултатите од работењето на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за првото
тримесечје од 2020 година, бр.02-107/3 од 24.08.2020 година и Одлуката за усвојување на тримесечниот
финансиски извештај за работа и резултатите од работењето на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за второто
тримесечје од 2020 година, бр.02-107/4 од 24.08.2020 година, донесени од управниот одбор на ЈКП ''Гази
Баба - 2007'' - Скопје.

Член 2
Одлуката да се достави до ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-2706/28                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2020 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА
ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА
ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ НА НАСЕЛЕНИТЕ МЕСТА ВО РУРАЛНИОТ

ДЕЛ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за изменување и дополнување на
Програмата за водоснабдување на населените места во руралниот дел на Општина Гази Баба за 2020
година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 31.08.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-2864/27                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2020 година                                          НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 11 став (1) точка 8 од Законот за јавните претпријатија (''Службен весник на РМ''
бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18,
35/19 и ''Службен весник на РСМ'' бр 275/19), член 36 став (1) точка 6 и член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Одлуката
за изменување и дополнување на Програмата за водоснабдување на населените места во руралниот дел
на Општина Гази Баба за 2020 година, бр.02-107/5 од 24.08.2020 година, донесена од управниот одбор на
ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, Советот на Oпштина Гази Баба на Четириесет и втората седница одржана
на ден 31.08.2020 година донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА
ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА

ВОДОСНАБДУВАЊЕ НА НАСЕЛЕНИТЕ МЕСТА ВО РУРАЛНИОТ
ДЕЛ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Одлуката за изменување и дополнување на

Програмата за водоснабдување на населените места во руралниот дел на Општина Гази Баба за 2020
година, бр.02-107/5 од 24.08.2020 година, донесена од управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје.  

Член 2
Одлуката да се достави до ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-2706/29                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2020 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.
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